



T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI
Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Sayı : 56733164/799
Konu : Organ ve Doku Nakli Koordinatörü
Sertifikasyon Eğitimi

Bakanlığımız, organ ve doku nakli hizmetlerinin istenilen düzeye ulaşması amacıyla ülke genelinde eğitimli organ nakli koordinatörü sayısını arttırmayı hedeflemektedir. Bu bağlamda, Bakanlığımız 20.10.2016 tarih ve 2752 sayılı makam oluru ile “Organ ve Doku Nakli Koordinatörlüğü Sertifikalı Eğitim Programı Eğitim Merkezi” yetkisi verilen sekiz merkezden biri olan Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi Ankara Hastanesinde 25 katılımcıya Ankara ilinde 16-27 Ekim 2017 tarihleri arasında Organ ve Doku Nakli Koordinatörlüğü Eğitimi yapılacaktır.

Söz konusu eğitime 31.12.2015 tarih ve 1105 sayılı onayı ile Organ ve Doku Nakli Koordinatörlüğü Sertifikalı Eğitim Programında belirtilen şartları taşıyan personeller müracaat edebileceklerdir. Eğitim 25 kişi ile sınırlı olduğundan dolayı müracaatların değerlendirilmesinde aşağıda belirtilen şartlara göre katılımcılar tespit edilecektir.

- Ulusal Koordinasyon Merkezi aktif çalışanları
- Bölge Koordinasyon Merkezi çalışanları
- Nakil merkezinde aktif koordinatör olarak görev yapan
- Ventilatörlü yoğun bakım yatağı bulunan aktif koordinatörlük yapıp beyin ölümü ve donör çıkartan personel
- Ankara, Samsun, Erzurum, İzmir Bölge Koordinasyon Merkezlerine bağlı iller

“Organ ve Doku Nakli Koordinatörlüğü Sertifikalı Eğitim Programı ”na alınacak koordinatör adayları için Bakanlık Makamından onay alınan isim listesi ve eğitim programı Bakanlığımız saglik.gov.tr/ ve <https://organ.saglik.gov.tr/> internet sitesinde duyurulacak olup, ayrıca görev yaptıkları il sağlık müdürlüklerine resmi yazı ile gönderilecektir.

“Organ ve Doku Nakli Koordinatörlüğü Sertifikalı Eğitim Programı ” 25 katılımcı kabul olacağından dolayı yayınlanan listede ismi bulunanlar haricinde hiç kimse eğitime kabul edilmeyecektir. Bu nedenle hastane baştabipliklerince veya il sağlık müdürlüklerince Bakanlıkça belirlenen isimler dışında eğitim için görevlendirme yapılmaması gerekmektedir.

Yazımızın **Ankara** (Ankara, Eskişehir, Bolu, Çankırı, Kastamonu, Bartın, Karabük, Zonguldak, Kırıkkale, Çorum, Yozgat, Kırşehir, Nevşehir, Aksaray), **Samsun** (Samsun, Sinop, Amasya, Tokat, Ordu, Giresun, Trabzon, Rize), **Erzurum** (Erzurum, Erzincan, Sivas, Tunceli, Gümüşhane, Bayburt, Artvin, Ardahan, Kars, Iğdır, Ağrı, Muş, Bingöl) ve **İzmir** (İzmir, Kütahya, Manisa, Uşak, Denizli, Aydın, Muğla) Bölge Koordinasyon Merkezleri bünyesinde çalışan, nakil merkezinde koordinatör olarak görev yapan, Bakanlığımıza bağlı hastaneler, özel hastaneler ve üniversite hastanelerine tebliği ile ilgililerin söz konusu eğitime katılabilmeleri için eğitim başvuru evraklarını eksiksiz olarak hazırlayarak görev yaptıkları kurumun uygunluk yazıları ile birlikte en geç 25 Eylül 2017 tarihine kadar başvuru evraklarının İl Sağlık Müdürlüğü aracılığı ile Genel Müdürlüğümüz Organ Doku Nakli ve Diyaliz Hizmetleri Daire Başkanlığında olacak şekilde gönderilmesi hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Dr. Murat ÖZTÜRK
Bakan a.
Daire Başkanı

Dağıtım:

Ankara İl Sağlık Müdürlüğü
Samsun İl Sağlık Müdürlüğü
Erzurum İl Sağlık Müdürlüğü
İzmir İl Sağlık Müdürlüğü

Yazışma Adresi: T.C Sağlık Bakanlığı, Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü, Üniversiteler Mah. 1604. Cadde No:9 Kat:5
Bilkent Çankaya/ANKARA Organ, Doku Nakli ve Diyaliz Hizmetleri Daire Başkanlığı Ayrıntılı Bilgi İçin:
Barış KAPTAN Tel: 0312-324 63 48, Faks: 0312-324 55 15

Evrakın elektronik imzalı suretine <http://e-belge.saglik.gov.tr> adresinden 0d169488-17a3-45dc-9cc5-0d99edebbc16 kodu ile eri ebilirsiniz.
Bu belge 5070 sayılı elektronik imza kanuna göre güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.